Российская Федерация

Городской Совет депутатов Калининграда

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 марта 2014 г.                                                                                                            №  84

г. Калининград

О внесении изменений в Приложение № 2 к

решению окружного Совета депутатов города

Калининграда от 15.06.2011 № 218 «О создании

экспертной комиссии городского округа «Город

Калининград» по оценке предложений об

определении мест на территории городского округа

«Город Калининград», где нахождении детей не

допускается, общественных мест, в которых в

ночное время не допускается нахождение детей без

сопровождения» (в редакции решений от 28.09.2011

N 326, от 22.05.2013 N 126)

 Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя городского Совета депутатов

Калининграда, председателя комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и

общественной безопасности Шумилина А.А., городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Приложение № 2 «Состав экспертной комиссии городского округа «Город

Калининград» по оценке предложений об определении мест на территории городского округа

«Город Калининград», где нахождение детей не допускается, общественных мест, в которых в

ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения» к решению окружного

Совета депутатов города Калининграда от 15.06.2011 № 218 «О создании экспертной комиссии

городского округа «Город Калининград» по оценке предложений об определении мест на

территории городского округа «Город Калининград», где нахождении детей не допускается,

общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без

сопровождения» (в редакции решений от 28.09.2011 N 326, от 22.05.2013 N 126):

1.1. исключить из состава экспертной комиссии Орлову Татьяну Олеговну;

1.2. включить в состав экспертной комиссии председателем экспертной комиссии

Апполонову Анну Александровну - и.о. заместителя главы администрации, председателя

комитета по социальной политике городского округа «Город Калининград».

2. Опубликовать решение в газете «Гражданин», разместить на официальном сайте городского

Совета депутатов Калининграда и направить в Министерство по муниципальному развитию и

внутренней политике Калининградской области для включения в региональный регистр

муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим

законодательством.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному самоуправлению,

социальной политике и общественной безопасности (Шумилин А.А.).

Глава городского округа

«Город Калининград»        А.Г. Ярошук

Председатель городского Совета

депутатов Калининграда        А.М. Кропоткин

consultantplus://offline/ref=0FEA62EA574C8D103C158B2A027ACEAB1510A1EEE87EAB81481E5FD2D05C6246CDF278B8C8B7E82D4FA751i6EEK
consultantplus://offline/ref=0FEA62EA574C8D103C158B2A027ACEAB1510A1EEE87EAB81481E5FD2D05C6246CDF278B8C8B7E82D4FA751i6EEK